PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 102/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 109/2025
MODALIDADE CONCORRÊNCIA Nº 008/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL, COM

ACERVO TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO DE ALAMBRADO PARA CAMPO DE FUTEBOL.

DATA DO CONTRATO: 08/10/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: D2D CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA CNPJ N° 36.918.567/0001-99

 VALOR GLOBAL:  R$ 71.500,00 (setenta e um mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA:  08 de outubro de 2025 a 08 de abril de 2026

Pratinha- MG, 08 de outubro 2025

Wellington José Carneiro
Prefeito Municipal

	Digital Assinatura:
		2025-10-08T11:10:06-0300